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109 vakre turer i Nord-Troms
Kvænangen / Kåfjord / Nordreisa / Skjervøy

Lett Kan gjennomføres av alle.

Middels For den vanlige trimmer.

Krevende For den erfarne turgåer.

NORDREISA Oppstart 
 09 Kvænnes, Storslett 15. mai

 15 Sandnesfjellet, Sokkelvik 15. mai

 27 Sørkjoslia , Sørkjosen - Ny! 15. mai

 28 Gorosomoan, Storslett - Ny! 15. mai

 03 Flylysvarden, Sørkjosen 1. juni

 08 Kildalsdammen, Kildal 1. juni

 13 Pilterigammen, Rotsundelv 1. juni

 14 Reasvarri, Storvik 1. juni

 16 Sarafossen, Reisadalen 1. juni

 17 Sieima, Reisadalen 1. juni

 18 Sikkájávri, Sørkjosen 1. juni

 26 Moskodalen gapahuk, Kjelleren - Ny! 1. juni

 01 Baiskivarden, Storslett 15. juni

 05 Gjøvarden, Hamneidet 15. juni

 06 Holmevannet, Hamneidet 15. juni

 07 Jyppyrä, Storslett 15. juni

 10 Luovosskaidi, Oksfjorddalen 15. juni

 22 Storhaugen ved Bertelsfjellet, Sørkjosen 15. juni 

 23 Truisku, Sørkjosen 15. mai

 25 Ørretvannet ved Unna Skaidas, Bilto 15. juni

 29 Gahperhaugen, Uløya - Ny! 15. juni

 04 Fossvatnet, Straumfjord 1. juli

 11 Moskodalen gruve, Kjelleren 1. juli

 12 Nuovasgáisá, Oksfjord 1. juli

 19 Sikkojavrigammen, Storslett 1. juli

 20 Steinfjellet, Rotsundelv 1. juli

 21 Storsteet, Kildal 1. juli

 24 Uløytinden, Uløya 1. juli

 02 Cillagáisá, Kildal 1. juli

KÅFJORD Oppstart
 34 Spåkenes 15. mai

 37 Nomedalen, Olderdalen 15. mai

 38 Gorsabrua, Kåfjorddalen 15. mai 

 45 Gaskaslokta, Birtavarre 15. mai

 47 Bakkemo, Birtavarre 15. mai

 49 Ceallu, Manndalen 15. mai

 53 Addjajastealli, Manndalen - Ny! 15. mai

 56 Elvestien i Birtavarre - Ny! 15. mai

 30 Nordmannvikdalen, Nordmannvik - Ny! 1. juni

 35 Olderdalen rundt, Olderdalen 1. juni

 41 Risfjellet, Kåfjordbergan - Ny! 1. juni

 42 Nomedalsaksla, Olderdalen - Ny! 1. juni

 44 Rássijohka, Olderdalen 1. juni

 48 Lillefjellet, Olderdalen 1. juni

 52 Kjerringdalen, Manndalen - Ny! 1. juni

 54 Monte Carlo-gruva, Kåfjorddalen - Ny! 1. juni

 55 Sølvtind, Kåfjorddalen - Ny! 1. juni

 57 Ordavannet, Lagnes - Ny! 1. juni

 31 Dalberget, Djupvik 15. juni

 33 Coaffi (Tverrelva), Manndalen 15. juni

 36 Lilledalen, Olderdalen 15. juni

 39 Skardalsgammen, Skardalen 15. juni

 43 Baalsrudhula, Manndalen 15. juni

 51 Joppelen, Manndalen 15. juni

 32 Storhaugen, Djupvik 1. juli

 40 Gillevarri, Olderdalen - Ny! 1. juli

 46 Halti, Kåfjorddalen 1. juli

 50 Storhaugen, Manndalen 1. juli

KVÆNANGEN Oppstart 
 72 Dalstuen, Kvænangsbotn 15. mai

 73 Lillestrømmen, Kvænangsbotn - Ny! 15. mai

 74 Gárgovárri, Burfjord 15. mai

 76 Lysløypa i Sætran, Badderen 15. mai

 78 Dingalbukta, Burfjord 15. mai

 58 Innervikselva, Jøkelfjord 1. juni

 59 Vassnes, Alteidet 1. juni

 60 Skogstrimmen, Burfjord 1. juni

 61 Svanevannet, Burfjord 1. juni

 66 Mikkaltinden, Jøkelfjordeidet - Ny! 1. juni

 70 Kulturstien, Spildra 1. juni

 71 Staurhammeren, Spildra 1. juni

 77 Moldvikøra, Badderen 1. juni

 79 Halsen, Burfjord - Ny! 1. juni

 62 Stuora Riidevárri, Burfjord 15. juni

 63 Daumannstind, Baddereidet 15. juni

 64 Olderbakkfjellet, Jøkelfjordeidet 15. juni

 65 Klubben (Beaski), Burfjord 15. juni

 75 Riidevárrivannet, Baddereidet 15. juni

 67 Sørstraumdalen, Sørstraumen 1. juli

 68 Geitfjelltinden, Navit 1. juli

 69 Naiggácohkka, Kvænangsfjellet 1. juli

SKJERVØY Oppstart
 80 Kulturstien, Laukøya 15. mai

 81 Hellnesodden, Laukøya 15. mai

 85 Taskebyhalvøya, Kågen - Ny! 15. mai

 88 Vardhaugen, Kågen 15. mai

 92 Storsandnesodden, Kågen - Ny! 15. mai

 93 Skattørfjellet, Skjervøya 15. mai

 94 Engnes, Skjervøy 15. mai

 95 Stussnessfjellet, Skjervøya - Ny! 15. mai

 97 Skinnstakkvika, Skjervøya - Ny! 15. mai

 99 Kulturstien på Lauksletta, Arnøya - Ny! 15. mai

 104 Gamle lysverket i Årvikmarka, Arnøya 15. mai

 107 Geitvika, Arnøya - Ny! 15. mai

 108 Varden, Vorterøya 15. mai

 109 Løkta på Vorterøy - Ny! 15. mai

 86 Vittnes, Kågen 1. juni

 87 Steinbakken, Kågen 1. juni

 90 Kågelvdalen, Kågen - Ny! 1. juni

 96 Trollet, Skjervøya - Ny! 1. juni

 98 Lailafjellet, Skjervøya - Ny! 1. juni

 102 Dalbotn Grunnfjorddalen, Arnøya 1. juni

 105 Bankekeila, Arnøya 1. juni

 83 Arontinden, Uløya 15. juni

 84 Mettengfossen, Uløya 15. juni

 89 Redotinden, Kågen 15. juni

 91 Breikågen, Kågen - Ny! 15. juni

 100 Singeltind, Arnøya - Ny! 15. juni

 103 Svarttindfjellet, Arnøya 15. juni

 82 Langnestinden, Laukøya 1. juli

101 Arnøyhøgda, Arnøya 1. juli

 106 Trolltinden, Arnøya 1. juli

Noen av turene kan bli klar før oppgitt dato. Dette vil bli 

 annonsert på utinord.no og facebook

Ut i NORD

• Husk at det er lett å legge til egne barn og  
andre i familien til din bruker. Les mer på utinord.no 

• Alle vårer turer ligger på ut.no. Last ned appen  
slik at du har kart og turbeskrivelser når du ferdes.  
Kart og kompass anbefales i tillegg.  

• Husk også utogplukk.no der du kan registrere dine  
bærturer og turer der du plukker søppel fjæra. 
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109 TURER
I FANTASTISK LANDSKAP

Følger du oss på Facebook?
Nettsiden er viktig, men Facebook er kanskje enda viktigere. 
Flere ganger i uka legger vi ut informasjon om smått og stort om det vi jobber med. 
Klikk deg inn og få med deg nyttig informasjon om Friluftsrådet du også.

Bruk emneknaggen #utinord og send oss dine turopplevelser via Instagram.
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Kvænangen / Kåfjord / Nordreisa / Skjervøy

Ut i NORD
Registrer dine turer på utinord.no

Kåfjord Kvænangen Nordreisa Skjervøy

I N F O R M A S J O N

Last ned UT-appen fra UT.no
Der finner du turbeskrivelse 
på mange av våre turer

Nord-Troms Frilu!sråd

STORT 

KART

Turløyper skiltes
Arbeidet med å skilte turløyper fortsetter. De røde 
og gule Ut i NORD-skiltene står så lenge turen er 
med i turkassetrimmen. De grønne turskiltene er 
derimot permanente. Dette er grønne metalskilt 
med refleks som gjør de lettere å se også i dårlig 
lys. Skiltene følger ”nasjonal standard” og turene 
er gradert enten som grønn tur (lettest), blå, rød 
eller svart (vanskeligst). 

Vorterøya
rundt 1 1 ,0  km

Skjervøy kommune

Stussnes 1 ,1  km
Skjervøy kommune

Storsandnes-
tind 5 ,7  km

Skjervøy kommune

Isakeidet1 ,3  km
Skjervøy kommune

Hvor godt kjent er du i Nord-Troms?
109 varierte turer. Det er årets Ut i NORD. Noen av dem 
ligger i fjæra og nært der folk bor. Andre er langt mer 
krevende. Nettopp det er hensikten med vår popu lære 
turkassetrim. I år skal Ut i NORD gjennomføres for 
 fjerde gang. Vi startet i 2015 med 75 turer og 338 delta-
kere. De som var med første året gjennomførte tett inn-
på fire tusen turer. I fjor hadde antall turer steget til 94. 
Gledeligst av alt er oppslutningen som peker bratt opp-
over. Fjorårets Ut i NORD fristet 926 store og små tur-
gåere ut på tur. Disse gjennomførte totalt 15 187 turer.
 
Hva skal vi tørre å håpe på i år? Tusen deltakere skal vel 
være «grei skuring» siden vi var så nær i fjor? Kanskje 
skal vi tørre å legge lista på 1.200 deltakere i årets Ut i 
NORD, og at disse nærmer seg 20.000 turer i våre fire 
kommuner. En ting er i hvert fall sikkert, og det er at 
det er utrolig mye mektig og flott natur i  Kvænangen, 
Kåfjord, Nordreisa og Skjervøy. Ut i NORD er en per-
fekt mulighet til å gjøre seg bedre kjent både i egen 
kommune, men også i nabokommunene. Ofte tren-

ger vi en ekstra «dytt bak» for å komme oss ut. Det fine 
med Ut i NORD er vi på denne måten presenterer mye 
av det våre kommuner har å by på.
 
Ikke minst er Ut i NORD mye folkehelse. Vårt aller 
største og beste treningsstudio, for å si det slik. Ingen-
ting er mer naturlig enn naturopplevelser og det å 
være fysisk aktiv utendørs for den som vil komme i 
bedre form og gjøre noe med sin egen  helse. Nettopp 
folkehelse er et viktig stikkord for vårt arbeid. Det er 
dessverre slik at vi skårer litt dårlig på statistikker der 
vi gjerne skulle kommet litt bedre ut. Mange av de som 
er med på Ut i NORD forteller at dette gjør godt for 
kroppen. Det er slik vi vil det skal være. Ut i NORD gjør 
deg bedre kjent, gir deg mange fine naturopplevelser 
og er god medisin for «kropp og sjel».
 
God tur!

Hugo Tingvoll, daglig leder, Nord-Troms Friluftsråd

Blir du med på 
friluftsskole?

Det blir friluftsskoler i alle våre medlemskommuner 
også i år. Mandag 25. juni er vi i gang både i Kvænangen, 
Kåfjord, Nordreisa og Skjervøy. Sammen med våre dykti-
ge ledere lover vi artige og allsidige sommerdager med 
mange forskjellige aktiviteter på programmet. Våre fri-
luftsskoler er for deg som går i 5.-8. klasse neste skoleår. 
På friluftsskolen blir det fisking, bading, utemat på bål, 
leirliv, kart og kompass, skyting med luftgevær, kajakk-
padling, førstehjelp på tur og en god del annet i tillegg.

Deltakeravgift kr 700,- inkl. alle aktiviteter, transport 
mat og drikke. Kr 900,- i Skjervøy som gjennomfører 
friluftsskole over fem dager. Fire dager i de andre kom-
munene. 

Mye fint med 
Ut i NORD

T-skjorte kr 200,-
 finnes i to farger og i mange størrelser

Buff kr 85,-
  finnes i to farger

Lue kr 165,-
 finnes i to farger

Sitteunderlag kr 200,-

Turkart kr 150,-

Kjøpes på vår nettbutikk utinord.no

Gjøvarden. Foto: Ørjan Bertelsen

Påmelding og betaling gjøres på 
utinord.no
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På bærtur i Nord-Norge
Har du fått med deg nettsiden for alle som er glad i bærplukking? Når det 
å registrere fjellturer er populært, så må vel bærturer også kunne bli det? 
Nettopp det er tanken bak Ut og Plukk som startet opp i fjor. 

Det er friluftsrådene i Nord-Norge som samarbeider om Ut og Plukk, og 
så langt er det multer, tyttebær, blåbær, krøkebær og villbringebær som 
registreres.

I fjor måtte Troms se seg slått både av Nordland og Finnmark. På 
 utogplukk.no ser du at det totalt ble plukket 10 tonn bær med blåbæra 
som den mest populære. Kvænangen og Kåfjord havnet høyt på lista 
over de beste kommunene. 

Porsgrunds Porselænsfabrik lager kruset som bærplukkerne kan sikre 
seg. I 2018 med krøkebær som motiv.

Med ordføreren

Ordførerturene gjentas også i år. Ørjan Albrigtsen 
(Skjervøy), Eirik Losnegaard Mevik (Kvænangen), 
Svein Oddvar Leiros (Kåfjord) og Øyvind Evanger 
(Nordreisa) tar utfordringen også i år. Felles for 

skel. Det vil si familieturer som passer både for 

Les mer om tid, sted og oppmøte, samt annen 

koden?
Kart i målestokk 1:50.000

Trykt på slitesterkt og vannavstøtende papir 

Pris pr. kart er kun kr 150,- 

Kartene kan kjøpes fra vår nettside: utinord.no eller fra følgende utsalgssteder:
Coop Marked Burfjord, Matkroken - Sørstraumen Handel, Halti Storslett, MX Sport Storslett, Bok & papir Skjervøy, Sporten Skjervøy, 

Matkroken Årviksand,Bygdebutikken Arnøyhamn, Coop Marked Olderdalen, Joker Birtavarre, Libris Storgata Tromsø

Fire flotte turkart for Nord-Troms

Kanskje kalver reinen der du går!

Mange av turene går i kalvingsområder for rein 

Vis hensyn og hold tilstrekkelig avstand

Husk båndtvangen.  God tur!
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Kalender
Les mer om turer og aktivi-
teter som gjennomføres i 
Nord-Troms

Turinfo
Du finner kart og annen 
informasjon om alle de 
109 turene

Turkode
Her skriver du inn koden 
som du finner i turkassen

Registrering
Det er enkelt å registrere 
seg selv og andre familie-
medlemmer som brukere

Topplister
Oversikt over dine turer og 
alle de andre som er med i 
Ut i NORD

Statistikk
Se statistikk fordelt på 
turmål, kommune og antall 
besøk

Registrer dine turer 
på utinord.no

www.utinord.no

På bærtur i Nord-Norge

Med ordføreren
som turleder
Ordførerturene gjentas også i år. Ørjan Albrigtsen 
(Skjervøy), Eirik Losnegaard Mevik (Kvænangen), 
Svein Oddvar Leiros (Kåfjord) og Øyvind Evanger 
(Nordreisa) tar utfordringen også i år. Felles for 
tur ene er at dette er nærmiljø turer med lav ter-
skel. Det vil si familieturer som passer både for 
store og små. 

Les mer om tid, sted og oppmøte, samt annen 
 informasjon om ordførerturene på utinord.no

Fant du ikke koden?
Det kan være at kodearket av en eller annen 
grunn ikke er på plass i turkassen. Send i så fall 
melding om det til Friluftsrådet via Facebook 
eller som epost til: post@utinord.no

Du kan også sende SMS til 975 20 450, 
SÅ SENDER VI DEG KODEN.

Fint kunstkrus også i år
Her er premiekrusene fra 2015, 2016 og 
2017. Vi fortsetter samarbeidet med Gunn 
 Vottestad og lager et flott krus også etter at 
årets  sesong er over. Kruskvaliteten fra Pors-
grund  Porselænfabrik blir den samme, men 
krusmotivet fra den populære nordnorske 
kunstneren endres fra år til år. 

Kravet for å gjøre seg fortjent til premie kruset 
er at du besøker minst sju av årets turer. For 
barn er kravet seks forskjellige turer. Følg 
med. Noe spennende er på gang. 

Du bestiller krus og premieartikler på vår 
nettside utinord.no

Foto: Stig Kristoffersen


